ПРОТОКОЛ №19-12-18-1
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы» ОГРН 1161900050179
(далее -  Ассоциация)

19.12.2018 г.

Время начала
заседания:
Место проведения
собрания:

16.30.

г. Москва, ул. Староалексеевская, д.5. помещение
№ 600.

Присутствовали все члены Совета Ассоциации: Малахов Николай Николаевич,
Крайнов Николай Дмитриевич, Бутов Владимир Александрович, Цыганков Сергей Юрьевич,
Алчеев Вадим Ильясович.

Приглашенные лица:
Директор Федосеева Людмила Михайловна (осуществляет подсчет голосов).

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. Об уровнях ответственности членов Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы».

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Малахова Н.Н., который предложил

избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем заседания Совета
Ассоциации Федосееву Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Малахова Н.Н.,
Секретарем заседания Совета Федосееву Л.М., которая будет осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. Об уровнях ответственности членов Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Строительные организации Москвы».
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим, что в Ассоциацию поступили заявления от:

1. Закрытого акционерного общества «ЦЕНТР ВНЕДРЕНИЯ Московской железной
дороги», ИНН 7708166126;

2. Общества с ограниченной ответственностью «СпецМонтажПроект», ИНН 7733761048;
3. Общества с ограниченной ответственностью «СТАНДАРТ», ИНН 7718983751;
4. Общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ТрансМост»,

ИНН 7724280066,

в которых организации уведомляют о принятом ими решении о необходимых им уровнях

1

ответственности члена саморегулируемой организации.
Выступающий предложил присутствующим проголосовать по данному вопросу повестки

дня. Вопрос поставили на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. В связи с поступившим заявлением Закрытому акционерному обществу «ЦЕНТР

ВНЕДРЕНИЯ Московской железной дороги», ИНН 7708166126 необходимо:
1) Внести взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере

100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации);
Внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в
размере 200 000 (Двести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации).

2.2. В связи с поступившим заявлением Обществу с ограниченной ответственностью
«СпецМонтажПроект», ИНН 7733761048 необходимо:

1) Внести взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере
100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации);

2) Внести взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
Ассоциации в размере 200 000 (Двести тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации).

2.3. В связи с поступившим заявлением Обществу с ограниченной ответственностью
«СТАНДАРТ», ИНН 7718983751 необходимо:

1) Внести взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере
500 000 (Пятьсот тысяч) рублей (Второй уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

2.4. В связи с поступившим заявлением Обществу с ограниченной ответственностью
Строительная Компания «ТрансМост», ИНН 7724280066 необходимо:

1) Внести взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере
500 000 (Пятьсот тысяч) рублей (Второй уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

Заседание окончено в 16.50.

Председательствующий
на заседании Совета Ассоциации

Секретарь заседания Совета Асс<

2